

Başkan Arslan ve Edremit ekibi deprem bölgesinde

İlk yardım ekibi gönderildi

Depremi ardından ilk gün 2 tır ihtiyaç malzemesini bölgeye gönderen Edremit Belediyesi'nde ilk yardım eğitimi almış 30 personel arama kurtarma çalışmalarına destek olmak deprem bölgesine gitti.

Edremitliler seferber oldu

Edremit Belediyesi'nin çağrısı üzerine Şükrü Tunar Kültür Merkezi ile belediye şubelerinde oluşturulan toplama noktalarına gün içinde binlerce vatandaş belirtilen ihtiyaç malzemelerini getirdi.



Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, Belediye Başkan Yardımcıları ve meclis üyeleri ile birlikte deprem bölgesine gitti. Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesi başta olmak üzere yardımları daha verimli bir şekilde ulaştırabilmek adına depremedelerimizi ziyaret ederek acılarına ortak oldu.



Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan yaptığı açıklamada, ülke olarak büyük bir felaket ile karşı karşıya olduğumuzu ancak el ele vererek birlik ve beraberlik içerisinde yaraların sarılacağını kaydetti.



YATKILIDIK!

Kahramanmaraş merkezli 7.7 ve ardından 7.6 şiddetinde meydana gelen iki büyük depremde 10 ilimizde yıkım ve can kayıplarına neden oldu. Edremit Belediyesi yaraların sarılması için AFAD başta olmak üzere ilgili kurumlarla iş birliği yaparak yardım ve destekler için seferber oldu.

Edremitliler seferber oldu; 28 Tır yardım gönderildi



Felaketin ardından Edremit Belediyesi 28 tır dolusuyardım gönderildi. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği yardım kampanyasında gönüllü yüzlerce katılımcının desteği ile çadır, ısıtıcı, battaniye, yorgan, uyku tulumu, kışlık kıyafet, bebek bezi, mama, biberon, kuru gıda, el feneri, pil, powebank, hijyenikped, iç çamaşır, eldiven, bere, ayakkabı, bot, sıvı sabun, tuvalet kağıdı, kağıt havlu gibi ihtiyaç malzemelerinden oluşan yardım paketleri kamyonlara yüklendi. AFAD ile

koordinasyon içerisinde yürütülen çalışmalarda yardımlar Kahramanmaraş'ın Elbistan, Hatay'ın Döğüş ve Kırkhan, Malatya'nın Arguvan, Adıyaman'ın Gölbasi; Elazığ'ın Baskil, Gaziantep'in İslahiye ilçeleri ile Osmaniye il merkezinde depremedelere ulaştırıldı.



İş makineleri ve ambulans gönderildi

Belediyeye ait 5 adet iş makinesi ve 7 kişilik operatör ekibi Osmaniye'ye, 1 adet tam donanımlı ambulansla birlikte 3 kişilik sağlık ekibi Hatay'a gönderildi. Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler deprem bölgesine intikal eder etmez Osmaniye'de AFAD koordinasyonunda arama kurtarma ve genel koordinasyon çalışmalarına destek olurken ambulans ve sağlık ekibi Hatay merkezde kurulan sahra hastanesinde görev yapıyor.



Seyyar mutfakla Hatay'da hizmet veriyor



Edremit Belediyesi'nin seyyar mutfak ünitesi ve 5 kişilik ekibi Hatay'ın Samandağ ilçesine gitti. Bir tır dolusu gıda maddesi ile bölgeye giden seyyar mutfak ekibi

Samandağ'ın Gülderen Mahallesi ve çevre mahallelerde sıcak yemek servisi yapıyor. Ayrıca bir adet konteyner bölgeye sevk edildi.



Başkan Arslan, "Öncelikle bölgede hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyorum. Hava koşulları da olumsuz, oradaki insanlarımızı ciddi yardımlar yapmamız gerekiyor. Türkiye bugün 85 milyon tek yürek halinde. Yaşadığımız büyük

Edremitliler tek yürek oldu

acıları birlik, beraberlik ve dayanışma ile aşacağız. Edremitliler olarak tek yürek olduk. Odalarımızla, meslek örgütlerimizle, belediyemizle, sivil toplum örgütlerimizle, yediden yetmişe yüksek bir dayanışma duygusu içinde bölgeye el uzatma konusunda tek yürek çalışıyoruz" dedi.

